
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2016 roku 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej - ulicy Gorczańskiej, zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych rozporządzeniem Wojewody Nowosądeckiego z dnia 28 kwietnia 1995 roku Nr 12 w 

sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg lokalnych miejskich na terenie  województwa 
nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016r. poz. 1440), Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Droga gminna - ulica Gorczańska zaliczona do kategorii dróg gminnych rozporządzeniem Wojewody 

Nowosądeckiego z dnia 28 kwietnia 1995 r. Nr 12 w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg 

lokalnych miejskich na terenie województwa nowosądeckiego przebiega w sposób następujący: 

1) Odcinek nr 1:  droga położona na działce nr ewid. nr 1000 od skrzyżowania z Al. Tysiąclecia - działka nr 

ewid. 1015 do skrzyżowania z ul. Dietla - działka nr ewid. 4321. 

2) Odcinek nr 2: droga położona na działce nr ewid. 994, zlokalizowana pomiędzy drogą położoną 

na działce nr ewid. nr 1000. 

3) Odcinek nr 3: droga położona na działce nr ewid. 939 od skrzyżowania z ul Dietla - działka nr ewid. 4321 do 

skrzyżowania z drogą położoną na działce nr ewid. 2182. 

4) Odcinek 4: droga położona na działce nr ewid. 1089 od skrzyżowania z drogą - działka nr ewid 939 do 

skrzyżowania z ul. Wójtowiczową - działka nr ewid. 1185. 

5) Odcinek nr 5: droga położona na działce nr ewid. 2182 od skrzyżowania z drogą - działka nr ewid 939 do 

działki nr ewid. 2181. 

6) Odcinek 6: droga położona na działce nr ewid. 2237 od skrzyżowania z drogą - działka nr ewid. 939 do 

skrzyżowania z ul. Leśną - działka nr ewid. 4439/2. 

7) Odcinek nr 7: droga położona na działce nr ewid. 1087 od skrzyżowania z drogą - działka nr ewid. 1089 do 

działki nr ewid. 1077. 

8) Odcinek nr 8: droga położona na działce nr ewid. 1113 od skrzyżowania z drogą - działka nr ewid. 1089 do 

działki nr ewid. 1115. 

9) Odcinek nr 9: droga położona na działce nr ewid. 1247 od skrzyżowania z drogą - działka nr ewid. 1089    do 

działki nr ewid. 2152. 

2. Przebieg drogi gminnej - ulicy Gorczańskiej określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5646



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

Maria Górnicka - Orzeł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5646



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/177/16 

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

z dnia 27 września 2016 roku 

 

Załącznik graficzny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5646



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5646


		2016-10-06T14:13:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




